

دوخت، توانایی‌های تکنیکی مثل طراحی، برش الگو و دوخت، داشتن خلاقیت، توانایی‌های طراحی و تصویرسازی، آشنایی با

تاریخ هنر و تاریخ طراحی لباس، توانایی‌های کارآفرینی و بازاریابی

دانشجویان بیشتر این توانایی‌ها را در زمان تحصیل به دست می‌آورند. ولی داشتن خلاقیت و علاقه به طراحی مهم بوده و در غیر این صورت این رشته برای آنها خسته کننده می‌شود.

توانایی‌های فارغ التحصیلان:

مهارت و تخصص در زمینه‌های: مد، طراحی، الگو، دوخت، تزینات روی لباس و پوشاک، مدیریت در کارخانجات تولیدی لباس و پارچه بافی و رنگرزی، چاپ و تکمیل، صنایع مبلمان، کیف، کفش، فرش و موکت و تو دوزی‌های سازندگان خودرو، تدریس در آموزشگاه، دبیرستان و دانشگاه بر اساس مقطع دانش آموختگی

نحوه پذیرش در این رشته به دو صورت با آزمون (آزمون هنر) و پذیرش بدون کنکور در رشته طراحی لباس است . دارندگان دیپلم متوسطه و پیش دانشگاهی در بخش پذیرش بدون کنکور شرایط ادامه تحصیل در این رشته را در دانشگاه آزاد اسلامی دارند.

دانشگاه الزهرا، دانشگاه شریعتی، دانشگاه آزاد اسلامی واحدهای (قائم شهر، یزد و تهران جنوب) و دانشگاه علم و فرهنگ و موسسات غیرانتفاعی مجری دوره‌های کاردانی پیوسته و ناپیوسته، کارشناسی ناپیوسته و پیوسته و کارشناسی ارشد هستند.

گروه طراحی پارچه و لباس دانشگاه آزاد اسلامی واحد قائم شهر با همکاری گروهی مهندسی نساجی و گروه هنر با بهترین اساتید کشور و منطقه و کارگاه‌های مدرن و همکاری با کارخانجات موفق تولید لباس و پوشاک از سال ۱۳۸۷ تا کنون مجری دوره‌های کاردانی پیوسته و ناپیوسته، کارشناسی ناپیوسته و پیوسته و کارشناسی ارشد بوده و تا کنون بیش از ۳۵۰ دانش آموخته موفق به بازار کسب و کار و محیط‌های تدریس (آموزش و پرورش، آموزشگاه‌های فنی و حرفه‌ای و دانشگاه) معرفی نموده است.

آشنایی با رشته طراحی لباس

طراحی لباس به عنوان یک رشته‌ی جدید این روزها بسیار پرطرفدار شده است. مخصوصاً به خاطر پوشش خاصی که امروزه در مد و فشن دیده می‌شود. امروزه در دنیا و کشورمان رقابت بسیار زیادی در طراحی و تولید انواع لباس‌های خانگی، مجلسی، اداری، ورزشی، کارگاهی و لباسهای طراحی شده در تئاتر و فیلم‌های سینمایی؛ منسوجات خانگی شامل پرده، مبل، فرش، موکت، دیوار پوش، کف پوش، رومیزی، ملحفه، رو تختی، حوله؛ لوازم جانبی از جمله کیف، کلاه، کفش، طراحی و دوخت مبلمان‌های اتومبیل، قطار، هواپیما، و همین‌طور تزئینات روی لباس، جواهرات، عینک و .. شکل گرفته و علاقه‌مندان زیادی را به خودش جذب نموده است.

توانایی‌های مورد نیاز برای طراح مد: درک مناسب از رنگ، بافت پارچه و شکل‌ها، درک درستی از انواع پارچه‌ها و بافت اون‌ها، چگونگی ترکیب‌شون باهم و شکل نهایی اون‌ها بعد از

شرایط پذیرش در رشته طراحی لباس دانشگاه آزاد اسلامی واحد قائم شهر					
شرایط پذیرش:	کاردانی پیوسته	کاردانی ناپیوسته	کارشناسی پیوسته	کارشناسی ناپیوسته	کارشناسی ارشد
پذیرش با کنکور	●	●	●	●	●
پذیرش بدون کنکور	●	●	●	●	●
گرایش‌های رشته طراحی لباس دانشگاه آزاد اسلامی واحد قائم شهر					
رشته‌های موجود	کاردانی پیوسته	کاردانی ناپیوسته	کارشناسی پیوسته	کارشناسی ناپیوسته	کارشناسی ارشد
طراحی پارچه و لباس			●		●
طراحی و لباس			●		
طراحی پارچه					
حرفه‌ای طراحی و تکنولوژی دوخت	●				